
Desistência 
PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO 
O Diretor Administrativo da FAPESP – FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA 
DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 
TORNAR SEM EFEITO a nomeação ocorrida por publicação no DOE de 
19.07.2019 relativa ao Edital nº01/2017 em virtude de desistência da vaga do 
candidato abaixo relacionado: 

19°. THIAGO AUGUSTO VILAS BOAS SILVA RG. 15757754 
 


